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全国联网体育彩票“7星彩”
开奖日期：2024年4月14日
本期全国销售金额：16663188元

开奖号码：

本期中奖情况（第24041期）

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

中奖注数

0注

12注

27注

1145注

19036注

691088注

711308注

单注奖金
（元）

---

29041

3000

500

30

5

---

应派奖金合计
（元）

0

348492

81000

572500

571080

3455440

5028512

286225298.45元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2024年6月13日，逾期作弃奖处理。
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中国体育彩票排列3（青海省）
第24095期开奖公告

开奖日期：2024年4月14日
本期全国销售金额：45622670元
本省（区、市）销售金额：261276元

投注方
式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

7930注

0注

26754注

本地中奖注数

27注

0注

52注

单注奖金

1040元

346元

173元

3439125.08元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年6月13日，逾期作弃奖处理。

1 7 5开奖号码：

全国联网体育彩票“排列5”
开奖日期：2024年4月14日
本期全国销售金额：22004002元

本期中奖情况（第24095期）

奖等

一等奖

中奖注数

52注

单注奖金

100000元

应派奖金合计

5200000元

13404996.96元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年6月13日，逾期作弃奖处理。

1 7 5开奖号码： 4 3

体育彩票
2024年4月15日 星期一

编报室主办
责编 / 门可

新闻热线
8244111

广告热线
8230542

11A

3月16日下午，两位兑奖工作人员匆匆
赶到广东省东莞体彩中心，为正在等候的陈
女士（化姓）兑奖。按照惯例，周末是法定休
息日，体彩中心兑奖业务暂停，而这是怎么
一回事？一起来一探究竟。

1月14日，陈女士在4417030545实体店
购买了一张超级大乐透彩票，由于要出差以
及过年回老家，她便把这张彩票抛在了脑
后。到了3月15日晚上八点多，陈女士才想
起自己有一张尚未验奖的彩票，便在中国体
育彩票服务号上对了一下开奖的号码，没想
到竟中了当期的二等奖，奖金六万余元。

然而该票的兑奖期截至日为3月16日，
如果 3 月 16 日当天没能成功兑奖将成为弃
奖，纳入体彩公益金。眼看时间紧迫，陈女
士随即询问实体店的代销者是否还能兑
奖。该店的代销者立即把该情况上报给了
专管员，专管员将这一特殊情况及时上报给
了东莞体彩中心的相关负责人。

东莞体彩中心了解情况后，认为该情况
符合兑奖应急事件机制，为切实保障购彩者
的利益，便安排工作人员于周六下午到体彩
中心为购彩者兑奖。接到任务后，财务员黄
鹂飞和兑奖员唐嘉玮都紧急“加班”为陈女
士兑奖。

原本周末回镇区的唐嘉玮在接到通知
后，特地从距离体彩中心几十公里的镇区赶
回中心。“作为体彩从业者，要始终把责任放
在第一位，重视购彩者的利益，这样才能筑
起一个良好的购彩环境，将‘公益体彩、乐善
人生’的理念传递下去。”唐嘉玮说道。

成功兑奖的陈女士表示：“我的心情很
激动！很感谢东莞体彩中心为我们购彩者

所做的一切。在休息时间加班为我兑奖，要
不然我将留下巨大的遗憾。今后，我会继续
支持中国体育彩票，为公益事业贡献出自己
的一份力量！”

兑奖小贴士

牢记兑奖截止日期：
关于彩票的兑奖期限，《彩票管理条例

实施细则》规定：“彩票中奖者应当自开奖之
日起60个自然日内兑奖。”通俗一点来说，就
是我国的彩票兑奖期限为60天。如果你还
是不会计算，最简单的方法就是上“中国体
彩网”搜索，按彩票上的期号找到当期开奖
公告，公告下端会显示“本期兑奖截止日
为××年×月×日，逾期作弃奖处理”。

遇到节假日、休市应注意：
《彩票管理条例实施细则》明确规定，彩

票兑奖截止日期最后一天为《全国年节及纪
念日放假办法》规定的全体公民放假的节日
或者彩票市场休市的，顺延至全体公民放假
的节日后或者彩票市场休市结束后的第一
个工作日。如果购彩者手中的中奖彩票的
兑奖截止日期刚好在节假日、休市期间，那
么务必在节假日、休市结束后的第一个工作
日，立即办理兑奖。

遇到极端情况怎么办？
近年来不乏中奖者“压哨”兑奖的案例，

甚至有购彩者在兑奖期限内的最后一天办
理兑奖的极端情况。因此，购彩者如果在临
近兑奖截止日期时才发现自己中了奖，务必
迅速联系当地体彩中心，协调开通兑奖“绿
色通道”，切莫慌张失措，造成弃奖。

（中国体育彩票订阅号）

发现彩票中奖，但兑奖期限仅剩一天
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